julgamento da proposta em razão do menor preço por item
e ADJUDICOU a empresa FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES
LTDA, porte “EPP”, CNPJ nº 58.302.506/0001-35, Rodovia
Assis Chateaubriand, s/n – KM 176, Zona Rural, 15.110-000
no município de Guapiaçu/SP, que apresentou proposta no
valor de R$444.850,00 (quatrocentos e quarenta e quatro
mil,  oitocentos e cinquenta reais).  Nova Granada, 16 de
março de 2023.Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal.
...........................................................................................................

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Modalidade Pregão Presencial nº 003/2022 - Processo nº